
BIRŽŲ SENJORAI KREPŠININKAI PO ATKAKLIOS KOVOS NUSILEIDO ROKIŠKĖNAMS

Parašė  Audrius Šalkauskas
Penktadienis, 24 Sausis 2014 09:53 - Paskutinį kartą atnaujinta Penktadienis, 24 Sausis 2014 10:00

   Ketvirtadienį, sausio 23-iąją , Biržų „Agaro“ komandos krepšininkai žaidė Biržuose Rytų
Aukštaitijos krepšinio teisėjų asociacijos (RAKTA) organizuojamose Rytų Aukštaitijos senjorų
39+ krepšinio pirmenybėse su Rokiškio krepšinio klubo komanda, kurioje žaidė keletas buvusių
Rokiškio reprezentacinės komandos žaidėjų.

      

01.23 Biržų "AGARAS"-  Rokiškio KK 64:75 (10:16,15:14,27:24,12:21)

    Vienas jų, žinomos Lietuvos krepšininkės Aušros Bimbaitės brolis ir atidarė varžybų sąskaitą
tritaškiu metimu. Tačiau tuoj metimu atsakė Audrius Čepinskas, tritaškį metimą pridėjo Giedrius
Remeika ir biržiečiai priekyje 5:3. Audriui dar pataikius tritaškį metimą, biržiečiai pirmavo jau
8:3. 
Tačiau sekė giloka „duobė“, rokiškėnai pelnė be atsako 10 taškų ir jau 8:13. Plius dar prisidėjo ir
Dano Skeberdžio trauma, po kurios jis daugiau aikštelėje nebepasirodė, o mūsiškiai pralaimėjo I
kėlinuką 10:16.
Antrasis kėlinukas prasidėjo Giedriaus tritaškiu metimu, tašką baudos metimu pridėjo Audrius ir
jau tik 14:16. Tačiau rokiškėnai nesutriko, pelnė tašką po taško, tik juos vėl pristabdė eilinis
Giedraus tritaškis – 17:20. 6-ąją kėlinuko minutę svečiai įgijo jau apčiuopiamą persvarą 26:19,
bet juos kiek pristabdė Vaido Balčiūno tolimas metimas, o po varžybų puslaikio biržiečiai
atsilikinėjo 25:30.
III kėlinukas prasidėjo abipusėmis atakomis ir 4-ąją kėlinuko minutę Rokiškio komanda pirmavo
37:33, čia sekė svečių spurtas ir jie jau priekyje 43:35. Biržiečiai nesutriko ir atsakė šuoliu 13:0-
5 taškus įmetė Sigitas Aukštikalnis, po tritaškį įsūdė Giedrius ir Rolandas Aukštikalnis, 2 taškus
pelnė Audrius – ir mūsiškiai pirmavo, atrodo, neblogai – 48:43. 
Rokiškėnai ėmėsi savo taktikos, kurie jiems daug padėjo šiose varžybose – po trijų iš eilės
tritaškių metimų jie vėl iššoko į priekį – 52:48, o po trijų kėlinių buvo priekyje 54:52.
Baigiamasis kėlinukas prasidėjo, atrodo, daug žadančiai ir „Agaro“ komandai, ir ją palaikiusiems
sirgaliams - po 5 Giedriaus taškų biržiečiai vėl išsiveržė į priekį 57:54. Ir čia sekė šaltas dušas –
minus 10 taškų ir rokiškėnų persvara 64:57. Kad ir kiek mūsiškiai bandė dar vytis varžovus,
tačiau sekė ir netaiklūs metimai, svečiai sėkmingai naudojo baudų metimo taktiką ir iš Biržų
išsivežė pergalę 75:64.
„Agaro“ komandai Giedrius Remeika pelnė 21, pataikęs 5 tritaškius metimus, Sigitas
Aukštikalnis 12, Audrius Čepinskas 10, Rolandas Aukštikalnis 9, Algirdas Keršys 4, Vaidas
Balčiūnas 3, Jaunius Pliekaitis ir Laimis Simanavičius po 2, Laimis Drevinskas tašką.

  

Biržų informacija

  

 1 / 1


